АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.05.2019  г.                                                                 №  43

О начале купального сезона
В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 20.09.2007 № 695 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах во Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:
1. Установить срок купального сезона на водных объектах муниципального образования Симское с 01 июня 2019 года по 31 августа 2019 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования на сайте муниципального образования Симское Юрьев-Польского района.
И. о. главы администрации                                         Т. В. Костина